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Sprawy Kościoła powszechnego i parafii będzie wspierać modlitwą KR nr 1 MB Cz?stochowskiej Próba przed Misterium dziś o

godz. 14.00 w amfiteatrze przy Starym Mieście. Przy wyjściu południowym dzieci i młodzież ze SP nr 8 przygotowała KIERMASZ ze

stroikami i dekoracjami świątecznymi. Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na pomoc w organizacji Misterium. Dziękujemy Jutro

w liturgii wspomnienie św. Józefa Oblubieńca NMP, opiekuna Jezusa i Kościoła Powszechnego Spotkania duszpastersko-formacyjne w

ciągu tygodnia: - we wtorek i środę: wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. W czwartek II wspólnota ma czas dzielenia się swoim

doświadczeniem wiary – w tym celu, wczesnym wieczorem mogą zapukać do naszych drzwi; - w środę o 19.00 zbiórka ministrantów; -

w czwartek wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w sobotę o godz. 16.00 próby scholi parafialnej i chórku Dzieci Maryi. W środę 22

marca, o godz. 17.30  rozpocznie się kolejne nabożeństwo do św. Rity. W raz z przybywającymi do naszej świątyni ludźmi

poszukującymi wsparcia u Pana Boga. Przeżyjemy piękne chwile na wspólnej modlitwie, słuchaniu Słowa Bożego i dziękczynieniu.

Zachęcamy aby w  księdze podziękowań złożyć świadectwo otrzymania szczególnej łaski za wystawiennictwem Naszej Świętej. W

piątek, 24 marca z kościoła św. Br Alberta, po Mszy św. o godz. 18.00 wyruszą uczestnicy Ekstremalnej Drogi Krzyżowej. Szczegółowe

informacje znajdziemy na stronie: edk.org.pl W sobotę 25 marca uroczystość Zwiastowania NMP - zachęcam zastanowienia się nad

przystąpieniem do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego – to modlitewna pomoc dzieciom oraz rodzicom dzieci poczętych, będących

w życiowej rozterce i rozważających zabójstwo nowego życia. Trwa 9 miesięcy i polega na codziennym odmawianiu jednej tajemnicy

różańcowej – 10-tka różańca (można łączyć z odmawianą już modlitwą w ramach KŻR). Formularze zgłoszeniowe można pobrać

wychodząc z kościoła. Wypełnione złożymy na Mszy w piątek. Pomocą są modlitewniki „Nieplanowane”, które znajdziemy przy

wyjściach 25 marca mija także 31 rocznica utworzenia diecezji Zamojsko-lubaczowskiej. W Katedrze o godz. 18.00 Msza św.

dziękczynna. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy do uczestnictwa: w Drodze Krzyżowej: dla dzieci - w piątki o godz. 16.00; dla

dorosłych - w piątki o godz. 17.00 (rozważania poprowadzą członkowie KŻR nr); dla później kończących pracę - w piątki o godz. 19.00.

W "Gorzkich Żalach", z rozważaniem, w niedzielę o godz. 17.30.  Za udział w nabożeństwach wielkopostnych można uzyskać odpust

zupełny. Trwa Wielki Post. Zachęcamy do głębszej, odważnej refleksji nad swoim życiem religijnym. Tylko większa świadomość swojej

wiary i większe zaangażowanie w życie religijne może ochronić to co duchowe w nas. Zapraszamy do zainteresowania

duszpasterstwami naszej parafii. Zapraszamy do: apostolstwa modlitwy w ramach Kół Żywego Różańca, czy też do grup formacji

wiary: Przyjaciele Oblubieńca a zwłaszcza teraz w czasie trwania katechez wstępnych - poniedziałki i czwartki o godz. 19.00, do

wspólnot Drogi Neokatechumenalnej. To już ostatnie dni zapisów na organizowana przez nasza parafię pielgrzymkę do Medżugorie.

Bardzo serdecznie zapraszamy! Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne „Bóg zapłać” i polecamy ich opiece Świętej Bożej

Opatrzności. Wraz z firmą „Tramez” p. Andrzeja Małyszka, trochę zawstydziliśmy wiosnę, bo nim ona przyszła my już wykonaliśmy

pierwsze prace porządkowe terenu wokół kościoła. Dziękujemy za pomoc także p. Mariuszowi Szpyrze, Andrzejowi Boć i Szymonowi

Piaseckiemu. Są do nabycia nowe numery prasy katolickiej: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” i dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. W

zakrystii są baranki i paschaliki wielkanocne. Są także cegiełki pomocy przy renowacji cmentarza parafialnego w Zamościu –

szczegóły tej akcji na folderach przy wyjściach z kościoła. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty

Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz
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ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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